

# Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzuak sustatzen dituen enplegu-politika aktiboen programen ebaluazioa

Lehen argitalpenaren data: 2022/09/19 15:10

Azken argitalpenaren data: 2022/12/15 13:06

Espedientea: LAN/A-76/2022

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 82.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 99.825

Botere adjudikatzailea: LANBIDE, Euskal Enplegu Zerbitzua

Erakunde sustatzailea: Q01005711 - Lanbide

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

---

## Introducción

<b>Kontratuaren xedea:</b>	Lanbide-Euskal Enplegu Zerbitzuak sustatzen dituen enplegu-politika aktiboen programen ebaluazioa
<b>Espedientea:</b>	LAN/A-76/2022
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez
<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Formalizatuta / Gauzatzen

<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta
<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Irekia
<b>Kontratu mota:</b>	Zerbitzuak
<b>Errekurtsoa:</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a>
<b>Komunikazioa:</b>	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

## Organismos

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	LANBIDE, Euskal Enplegu Zerbitzua
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	Q0100571I - Lanbide
<b>Kontratazio-organoa:</b>	LANBIDE-Euskal Enplegu Zerbitzua Zuzendari Nagusia
<b>Erakunde izapidetzailea:</b>	Q0100571I - Lanbide
<b>Kontratazio-mahaia:</b>	Kontratazio Mahaia - LANBIDE - Euskal Enplegu Zerbitzua
<b>Botere mota:</b>	Zuzenbide publikoaren erakundea
<b>Jarduera nagusia:</b>	Zerbitzu publiko orokorrak
<b>Harreman teknikoa:</b>	Izen-abizenak: Antonio Igea Helbidea: Jose Atxotegi, 1 Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz 01009 Helbide elektronikoa: <a href="mailto:antonio.igea@lanbide.eus">antonio.igea@lanbide.eus</a>

Telefonoa: +34 945181323

**Irekitzeko gutxieneko  
quoruma:** 2

**Mahai/batzordeko kidea:** Izena: Carlos Garcia Garcia  
Funtzioa: Idazkari  
Izena: María Isabel Perez de Nanclares Ibáñez  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: Jone Septien Uribe  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: Leticia Ballesteros Noriega  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: María Yolanda Ortega Fuente  
Funtzioa: Besterik  
Izena: María Teresa Martinez Granado  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Roberto Villate Ruiz de Gordejuela  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Juan Carlos Ibarrola Sáenz de Ugarte  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Iratxe Herrera Sánchez  
Funtzioa: Besterik

**Dokumentaziora sarbidea  
duten beste pertsona  
batzuk:** Izena: M<sup>a</sup> Begoña Brenlla Martínez  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Antonio Igea Sesma  
Funtzioa: Besterik

**Errekurtso-organoa:** Deskribapena: Administrazioarekiko Auzietako Epaitegia  
Herria: Vitoria-Gasteiz  
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral  
batek adjudikatzen du  
kontratua:** Ez

## Objeto del contrato

**CPVak :** CPV: 79419000-4 - Ebaluazioari buruzko aholkularitza-zerbitzuak  
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia  
EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren  
NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES21  
Nagusia: Bai  
Deskribapena: País Vasco

**Kontratazio Publikoari  
buruzko Akordioaren** Ez

**babespean dagoen  
kontratua**

<b>Sortaka zatitzea:</b>	Ez
<b>Aldaerak onartzen dira:</b>	Ez
<b>Aukerak onartzen dira :</b>	Ez
<b>Prezio unitarioak :</b>	Ez
<b>Pleguak eskuratzeko modua:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/">https://www.contratacion.euskadi.eus/</a>
<b>Kontratuaren iraupena:</b>	Hilabeteak
<b>Epea:</b>	6
<b>Luzapenak :</b>	Ez
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai
<b>Adjudikatzeko irizpideak:</b>	Hainbat irizpide
<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):</b>	Irizpidea: Prestakuntza. Kontratua gauzatzeari atxikitako lantaldearen irakaskuntza eta ikerketa Ponderazioa: 10 Irizpidea: Salneurri Ponderazioa: 40 Irizpidea: Eskatutako gutxienekoa baino handiagoa den lan-taldearen esperientzia profesionala Ponderazioa: 10
<b>Kalitate-irizpideak (badagokio):</b>	Irizpidea: Ebaluazio-proposamen metodologikoaren definizioa eta edukia Ponderazioa: 32 Irizpidea: Ebaluazioaren gaitasuna eta praktika indartzen laguntzen duten jarduerak Ponderazioa: 8
<b>Enkante elektronikoa erabiliko da :</b>	Ez

<b>Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:</b>	Helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a> Telefonoa: +34 945016380
<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:</b>	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
<b>Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :</b>	Ez
<b>Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):</b>	2 Hilabeteak
<b>Klausula bereziak:</b>	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
<b>Lantegi babestuetarako erreserbatua:</b>	Ez
<b>Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:</b>	Ez
<b>Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen</b>	Bai

**izenak eta lanbide-  
kualifikazioak ematea:**

**Aldizkako kontratuak  
dira :** Ez

**Eskari elektronikoa  
erabiliko da.:** Bai

**Fakturazio elektronikoa  
onartuko da:** Bai

**Ordainketa elektronikoa  
erabiliko da:** Bai

## Datos económicos

**Zenbatetsitako balioa:** 82.500

**Kontratuaren  
aurrekontua, BEZik gabe:** 82.500

**Kontratuaren  
aurrekontua, BEZa barne:** 99.825

**EBren funtsekin  
finantzatuta :** Ez

**Behin-behineko bermea:** Ez

**Behin betiko bermea:** Bai

**Behin betiko bermearen  
zenbatekoa:** Esleipenaren zenbatekoaren % 5 (BEZik gabe)

## Ficheros

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: 0. Resolución aprobación de expediente.pdf  
 Fitxategi mota: Espedientea onartzea  
 Fitxategiaren izena: Anexo II.0 - Datos de carácter personal.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Anexo V.4 - Modelo seguro caución.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: Anexo VII.1 - Información adicional sobre  
 protección de datos personales.docx  
 Fitxategi mota: Beste batzuk  
 Fitxategiaren izena: 1. Declaracion Responsable Experiencia en  
 investigaciones.docx

Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: 1. Declaracion Responsable Formación Postgrado.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: 0. Memoira justificativa.pdf  
Fitxategi mota: Justifikazio-memoira  
Fitxategiaren izena: 0. Memoira justificativa insuficiencia de medios.pdf  
Fitxategi mota: Baliabide nahikorik ez dagoela dioen txostena  
Fitxategiaren izena: 1. Condiciones Generales.pdf  
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
Fitxategiaren izena: 1. Pliego de Prescripciones Técnicas.pdf  
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria  
Fitxategiaren izena: 1. Equipo de Trabajo responsable de la prestación del servicio.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: 1. Declaracion Responsable Docencia e Investigación.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo VI.2 - Comunicación de subcontratación.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.2 - Copromiso de adscripción de medios.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.3 - Designacion como confidencial las informaciones contenidas en la oferta.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.4 - Compromiso de constituirse formalmente en UTE.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.5 - Declaracion sobre los compromisos que asume respecto a las personas que realicen la actividad objeto del contrato.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.6 - Empresas pertenecientes a un mismo grupo empresarial.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo V.2 - Ausencia de prohibiciones para contratar con el sector público.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo V.3 - Modelo de aval bancario.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo V-1 - Disponibilidad de la solvencia y medios de otras entidades durante la vigencia del contrato.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo VII.2 - Encargo de tratamiento de datos personales.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo I.1 - Calculo presupuesto base licitacion.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.1 DEUC.pdf  
Fitxategi mota: EKAB  
Fitxategiaren izena: 1. Declaracion Responsable Experiencia en Evaluaciones.docx

Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: 1. Cláusulas específicas.pdf  
Fitxategi mota: Karatula  
Fitxategiaren izena: Anexo III-1 - Modelo de oferta económica.docx  
Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredua

## Lotes

## Tablón de anuncios

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:** 2022/10/05 11:00

**Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:** Deskribapena: A Gutun azalaren irekiera  
Irekitze-data: 2022/10/05 12:00  
Publikoa: Ez

**Plikak irekitzea Formulak:** Deskribapena: B gutun-azalen irekiera  
Irekitze-data: 2022/10/25 11:00  
Publikoa: Ez  
Lekua: Hitzaldi Aretoa  
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Ez da publikoa

**Plikak irekitzea Balio-iritziak:** Deskribapena: C Gutun azalaren irekiera  
Irekitze-data: 2022/10/11 10:00  
Publikoa: Ez  
Lekua: Lanbideko Hitzaldi Aretoa  
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: ez da publikoa

**Mahaiaren/batzordearen erabakiak:** Deskribapena: kaudimen baloratzeko akta  
Fitxategia: 21. Acta Mesa valorando documentacion de solvencia (perfil).pdf  
Deskribapena: Esleipenaren ebazpena  
Fitxategia: 22. Resolución de Adjudicación (perfil).pdf  
Deskribapena: A gutun-azalak  
Fitxategia: 2. Acta Sobres A.pdf  
Deskribapena: ----  
Fitxategia: 15. Acta valoración (perfil).pdf  
Deskribapena: Agenda-arrazoia direla-eta, beste data bat ezarri da gutun-azalak irekitzeko: B: urriaren 25ean, 11: 00etan.  
Deskribapena: B gutun azalak  
Fitxategia: 13. Acta Sobres B firm (perfil).pdf

**Pleguaren argibidea:** Argibidea: "Ikerketetan izandako esperientziaren erantzukizunpeko adierazpena" dokumentuaren edukia aldatu da. Dokumentu berria kargatzen da izen berekin  
Argibidearen data: 2022/09/20  
Fitxategia: 1. Declaracion Responsable Experiencia en investigaciones post public.docx  
Argibidea: "Irakaskuntza eta Ikerketaren erantzukizunpeko adierazpena" dokumentuaren edukia aldatu da. Dokumentu berria izen berarekin kargatzen da



Argibidearen data: 2022/09/20

Fitxategia: 1. Declaracion Responsable Docencia e Investigación.docx

Argibidea: "Graduondoko prestakuntzaren erantzukizunpeko adierazpena" dokumentuaren edukia aldatu da. Dokumentu berria kargatzen da izen berarekin

Argibidearen data: 2022/09/20

Fitxategia: 1. Declaracion Responsable Formación Postgrado.docx

Argibidea: Klausula espezifikoen 21.2 puntua argitu da (kaudimen teknikoa). "Klausula espezifikoak" izeneko dokumentu berria argitaratu da, eta gorritz argitu da.

Argibidearen data: 2022/09/29

Fitxategia: 1. Cláusulas específicas.pdf

Argibidea: Eskaintza Ekonomikoaren ereduia zuzendu da, aurrekoa ez baitzegoen lizitazio honetara egokituta. Eredu berria argitaratu da

Argibidearen data: 2022/10/03

Fitxategia: Anexo III-1 - Modelo de oferta económica.docx

## Gestión de ofertas

**Enpresa lizitatzailerak:** Izen soziala: Fundación ISEAK  
Erregistro-data: 2022/10/04  
Izen soziala: NTT DATA SPAIN, S.L.  
Erregistro-data: 2022/10/05

## Resolución

Aurkeztutako lizitatzailen kop.: 2  
Enpresa txiki eta ertaintetik jasotako eskaintzen kop.: 1  
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0  
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0  
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 2  
Suntsiarazpena:

Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 80.000  
Prezioa, BEZarekin: 96.800

### Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/12/15  
Epe-mota: Hilabeteak  
Epearen hasiera-data: 2022/12/15  
Epea: 1

**Enpresa esleipenduna:**  
Sozietate-izena: Fundación ISEAK  
Prezioa, BEZ gabe: 80.000  
Prezioa, BEZarekin: 96.800

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:**  
NUTS kodea: ES21  
Deskribapena: País Vasco  
Nagusia: Bai  
Litekeena da kontratua Ez  
azpikontratatzea:

**Ebazpen-dokumentuak:** Fitxategiaren izena: 9. Acta Sobres A.docx  
Fitxategi mota: Mahaiaren akta  
Fitxategiaren izena: 13. Acta Sobres B.docx  
Fitxategi mota: Mahaiaren akta  
Fitxategiaren izena: 22. Resolución de Adjudicación.docx  
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

## Contrato

Kontratuaren  
kodea: LAN/  
A-76/2022250\_00001  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
IFK: G95935359  
Izen  
soziala: Fundación  
ISEAK  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2022/12/15  
Admin.  
sina.  
D: 2022/12/15

## Publicaciones

**Kontratatzailearen** Bai  
**profilean argitaratu:**  
**Automatikoki argitaratu** Ez  
**EBAOn:**

## Recurso